
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/100/2012 

RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Budziszewice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016 oraz Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowa-

dzające ustawę – Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, 

poz. 889) Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Budziszewice na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, gra-

nice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Budziszewice w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, w liczbie 

co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu  do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przed Urzędem 

Gminy w Budziszewicach.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 46/98 Zarządu Gminy Budziszewice z dnia 11 września 1998 r. w sprawie po-

działu gminy na obwody głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw zarzą-

dzonych na dzień 11 października 1998 roku.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy: 

Piotr Jagiełło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4747



Załącznik 
do uchwały nr XVIII/100/2012   

Rady Gminy Budziszewice   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

PODZIAŁ GMINY BUDZISZEWICE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

Nr 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Budziszewice, Adamów, Antolin, Teodorów, Helenów, Nowy Józefów  Sala posiedzeń przy Urzędzie  

Gminy w Budziszewicach, 

ul. Jana Chryzostoma Paska 66, 

Budziszewice  

2 

Mierzno, Józefów Stary, Nowe Mierzno, Nowy Rękawiec, Nepomuce-

nów, Rękawiec, Agnopol, Walentynów  

 

Punkt Przedszkolny Rękawiec 13  

Rękawiec  

3 

Zalesie, Węgrzynowice, Węgrzynowice Modrzewie  Świetlica wiejska  

Węgrzynowice 68  

Węgrzynowice  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4747


		2012-12-31T11:43:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




